



АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБЕРНАТОРА И ПРАВИТЕЛЬСТВА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

30 августа 2024.
г. Орёл

№ 216

О внесении изменений в приказ Администрации Губернатора и Правительства Орловской области от 14 мая 2020 года № 242 «О комиссии по выделению путевок лицам, замещающим государственные должности Орловской области в Правительстве Орловской области, государственным гражданским служащим Орловской области, замещающим должности государственной гражданской службы Орловской области в Администрации Губернатора и Правительства Орловской области, работникам, замещающим должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Орловской области, и осуществляющим техническое обеспечение деятельности Администрации Губернатора и Правительства Орловской области»

В целях поддержания нормативной правовой базы Орловской области в актуальном состоянии приказываю:

Внести в приказ Администрации Губернатора и Правительства Орловской области 14 мая 2020 года № 242 «О комиссии по выделению путевок лицам, замещающим государственные должности Орловской области в Правительстве Орловской области, государственным гражданским служащим Орловской области, замещающим должности государственной гражданской службы Орловской области в Администрации Губернатора и Правительства Орловской области, работникам, замещающим должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Орловской области, и осуществляющим техническое обеспечение деятельности Администрации Губернатора и Правительства Орловской области» следующие изменения:

1) преамбулу изложить в следующей редакции:

«В целях реализации указа Губернатора Орловской области от 3 сентября 2009 года № 271 «Об оплате стоимости путевок лицам, замещающим государственные должности Орловской области, лицам,

замещающим должности государственной гражданской службы Орловской области, работникам органов исполнительной власти Орловской области, замещающим должности, не относящиеся к должностям государственной гражданской службы Орловской области» приказываю:»;

2) в приложении 1 строку:

«Сумакова
Марина Михайловна - главный специалист отдела договорно-правовой работы главного правового управления Администрации Губернатора и Правительства Орловской области, секретарь комиссии»

заменить строкой:

«Овсянников Евгений
Дмитриевич - главный специалист отдела систематизации правовых актов главного правового управления Администрации Губернатора и Правительства Орловской области, секретарь комиссии»;

3) в приложении 2:

а) в пункте 2 слова «органов исполнительной государственной власти» заменить словами «органов исполнительной власти»;

б) в подпункте 1 пункта 20 слова «органов исполнительной государственной власти» заменить словами «органов исполнительной власти»;

в) в пункте 21 слова «органов исполнительной государственной власти» заменить словами «органов исполнительной власти»;

г) в пункте 22 слова «органов исполнительной государственной власти» заменить словами «органов исполнительной власти».

Руководитель Администрации
Губернатора и Правительства
Орловской области



А. И. Шалимов

"Внесено в реестр нормативных правовых
актов органов исполнительной власти
специальной компетенции
Орловской области
Дата 30.08. 2024 г., № 401/2024"